（二）广晟公司

信息披露义务人广晟公司通过参与认购风华高科2014年度非公开发行股票而增持风华高科股数56,

818,181股，占风华高科本次非公开发行后总股本的比例为7.04%。风华高科2014年度非公开发行股票具体情

况如下：

1、 发行价格：8.80元/股；

2、 发行数量： 136,363,636股，其中广晟公司认购数量为56,818,181股；

3、定价依据：通过竞价后经发行人和保荐机构（主承销商）协商，最终确定本次非公开发行股票的发行

价格。 广晟公司不参与本次非公开发行股票定价的竞价过程，承诺接受其他特定认购对象申购竞价结果并

与其他特定认购对象以相同价格认购；

4、发行对象：广晟公司及华宝信托有限责任公司、张宇、兴证证券资产管理有限公司、天弘基金管理有

限公司、财通基金管理有限公司共计6名特定投资者；

5、支付方式：风华高科本次非公开发行股票募集资金已于2014年12月4日到账，并已与上述6名特定投

资者签署《非公开发行股票认购协议》；风华高科于2014年12月12日就本次增发股份向中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料，本次增发股份已于2014年12月25日上市；

6、已履行的批准程序：风华高科本次非公开发行股票事项分别经公司于2014年4月22日召开的第七届

董事会2014年第三次会议及2014年6月23日召开的2014年第二次临时股东大会审议通过； 2014年5月29日，

广东省人民政府国有资产监督管理委员会下发 《关于风华高科非公开发行股票方案的批复》（粤国资函

【2014】480号），原则同意风华高科采取非公开发行股票方式，发行总额不超过12亿元 A�股股票的方案，同

意广晟公司以不超过5亿元现金参与认购风华高科本次非公开发行股票； 2014年10月15日，风华高科本次

非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过；2014年11月13日， 中国证券监督管理委员

会下发《关于核准广东风华高新科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2014]1198号），核

准公司非公开发行不超过211,640,211股新股。

7、限售承诺：广晟公司承诺，自风华高科本次非公开发行股票上市之日起三十六个月内不转让所认购

的56,818,181股新股；除广晟公司外的其他5名特定投资者承诺自风华高科本次非公开发行股票上市之日起

十二个月内不转让所认购的股份；

8、广晟公司与风华高科之间最近一年及一期内不存在重大交易情况，也暂未存在其他安排。

（三）信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况详见下表：

股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数

(

股

)

占当时总股本比例

(%)

股数

(

股

)

占现有总股本比例

(%)

广晟公司

122,484,170 18.25% 179,302,351 22.21%

深圳广晟

13,504,198 2.0126% 34,984,561 4.33%

合计

135,988,368 20.27% 214,286,912 26.54%

三、权利限制情况

广晟公司因参与认购风华高科2014年非公开发行股票而获得的56,818,181股风华高科股票已于2014年

12月25日上市，为有限售条件流通股份，限售期为三年，预计上市日期为2017年12月25日（如遇非交易日顺

延）。 广晟公司持有的风华高科剩余股份及深圳广晟持有的风华高科股份均为无限售条件流通股，不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在提交本报告书之日（2014年12月25日）前六个月内，不存在买卖风华高科股票的情

形。

第六节 其他重大事项

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在为避免本报告书内容产生误解而必须披露而未披露的

其他事项，也不存在中国证监会或深交所依法要求风华高科提供的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

“本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任” 。

信息披露义务人：广东省广晟资产经营有限公司

法定代表人（签章）：

朱 伟

签署日期:2014年12月29日

信息披露义务人：深圳市广晟投资发展有限公司

法定代表人（签章）：

牛 鸿

签署日期:2014年12月29日

第八节 备查文件

1、 广晟公司及深圳广晟营业执照；

2、 广晟公司及深圳广晟董事及其主要负责人的名单及身份证明文件。